深圳市广天下印刷包装集团有限公司
印刷品合同
甲方：                                             乙方：深圳市广天下印刷包装集团有限公司
地址：                                             地址：深圳龙岗区平湖凤岐路14-1号B栋3楼
电话：                                             电话：0755-88877911， 13715386698
联系人：                                           联系人：张成
开户银行：                                         开户银行：中国农业银行华南城支行
账户：                                             账户：41026500040041633

经甲乙双方友好协商，甲方向乙方下单采购印刷品达成以下协议：
品    名：
成品尺寸：
印刷数量：
总  P 数：
色    彩:
印刷用纸：
后道工艺：
装订方式：
总金额:               大写：                     元人民币 （含税价、13%增值税票）
包装方式：K码K高加强芯包装，里面放加厚防潮袋、每箱外面打标准井字带（四条带、纯料透明高拉力带）
出货日期：

1、甲方如果委托乙方负责设计服务，甲方必须提供设计所需要的全部文字、表格、标志、商标、图片资料给乙方，甲方承诺所提供的资料内容，如有任何侵犯别人版权、肖像权、商标权、专利权、著作权、名誉权、隐私权、知识产权等各种侵权行为，所引发的法律责任及其后果一概由甲方负责承担，乙方不承担任何连带责任。
2、自来印刷设计文件，甲方必须向乙方提供做好的标准印刷设计文件，甲方承诺所提供的设计文件，如有任何侵犯别人版权、肖像权、商标权、专利权、著作权、名誉权、隐私权、知识产权等各种侵权行为，所引发的法律责任及其后果一概由甲方负责，乙方不承担任何责任。
3、甲方应该对自身提供的印刷设计文件内容的正确性负全部责任，在文件设计过程中一定要严格遵守平面设计准则和印刷工艺要求及乙方的下单须知，去做到规范标准化操作设计，避免出错造成甲方自身损失，如果甲方违背了应该做到的各种注意事项而造成印刷设计文件存在各种直接错误或潜在隐患错误问题等，而且也没能做到下单前再次对印刷设计文件进行全面仔细检查校对，或因水平能力不够所限或者粗心大意等原因，没能发现所做的印刷设计文件里所存在的各种错误问题并修改校正，就向乙方下单提供了印刷设计文件，最终导致拼CTP大版文件、CTP制版及上机批量印刷、后道加工做大货成品过程中各种错误问题的发生与出现，所造成的一切经济损失一概由甲方自理承担！均与本公司无任何直接和间接责任！
4、为了尽量避免甲方提供的印刷设计文件中存在各种直接错误或潜在隐患错误问题等，乙方会在收到甲方提供的印刷设计文件后，拼CTP大版文件后，打印彩色蓝纸一份提供给甲方进行确认，或者提供拼好的大版PDF出版对稿文件发送给甲方确认，原则上甲方不能改动，如果甲方在检查蓝纸或者大版PDF出版对稿文件过程中发现了任何甲方自身的各种错误，确实必须需要改动，甲方需要提供替换的最新页面文件给乙方，并向乙方支付改版费，并延长交货期，替换改动一套版50元人民币起，如若改动多套版 每套版30元人民币起，以此标准计算改版费用，如果是乙方自身误动误操作导致的错误需要改动，乙方会免费改版，乙方重新替换新文件拼大版，打印蓝纸，再次提供给甲方检查确认，确认没问题后，通知乙方、乙方安排出版印刷做大货成品。甲方如果在再次检查过程中，又需要改动其它自身的错误，甲方必须按乙方的改版收费标准另支付改版费，如果在乙方CTP出版后，甲方要求还要改动内容，造成需要改动的CTP版报废、需要重新拼大版出CTP版、每套CTP版收费200元（对开四色CTP版），CTP版上印刷机后，需要改动内容，下机费每套版100元起。
5、交货地点一概为乙方公司，甲方自提货，大货成品在乙方公司装车后即为交货，如甲方委托乙方代发快递、空运、汽车大巴、货拉拉、物流货运的订单，以发货日即为交货日，运输和保价费用全部甲方承担，乙方安排代办保价运输，但乙方不承担甲方的大货在运输过程中的万一破损、丢失的责任。如若万一发生破损、丢失问题，由甲方向快递、空运、汽车大巴、货拉拉、物流货运方进行索赔或者起诉索赔。
6、交货数量允许正负5%，如差数5%、乙方不再补印、按照单价退款、
7、甲方如对印品质量、数量等有异议，请务必于乙方交货日起本省三天内，省外十天内、由甲方以书面形式提出并签名盖章，否则视为无任何异议。
8、关于印刷色彩，同一文件不同批次的印刷均会有一定的色差，印刷色差10％以内为正常。同一批次的印刷，也无法100%保证绝对无色差，如对印刷色彩有严格要求，请客户提供样稿，我们根据客户样稿进行调色印刷，或委托我方进行打样并发送给甲方确认，尽可能做到接近于甲方要求，彩色印刷中不能以屏幕或打印机列印的颜色来要求印刷色彩，客户设计时必须参照CMYK色谱的色彩数值来决定制作填色。同时请注意：不同厂家出版社生产的CMYK色谱受所采用的CTP版材、CTP制版机、印刷网线、纸张、油墨、印刷机机型、印刷压力等各方面都是客观存在着不同差异的影响，同一色块也会存在差异。画册印刷底纹或底图颜色不要低于10%，以避免印刷成品时无法呈现。上述正常范围内的色差，均不得作为退货理由。
9、付款方式：合约签订后甲方必须向乙方支付合同总金额50%货款作为预付款并同时提供印刷设计文件给乙方后，合同开始生效，乙方开始安排拼大版文件，甲方确认后，乙方安排出CTP版、上机印刷、做大货成品，大货成品出货前，甲方付清尾款，乙方安排出货，本合同所有款项需正式转入乙方公司账户，否则如果发生经济纠纷，本公司概不负责。
10、按照中华人民共和国民法通则，基于人力不可抗拒因素，以至于不能履约，延迟交货，乙方无晚货责任，甲方不得拒收。
11、如甲乙双方因本合同产生纠纷，双方应协商解决、如果协商无效、应向乙方公司注册所在地人民法院起诉。

甲方签字盖章：                                            乙方签字盖章：

2020年   月   日                                            2020年   月   日